



SAL FINALE A TUTTO IL 01/06/2023

CONTRATTO: Manutenzione ordinaria fabbricati zone
NORD-OVEST 2022

COMMITTENTE: COMUNE DI REGGIO EMILIA

IMPRESA: CONSORZIO INNOVA SOC. COOP.

S.A.L. composto da n. 13 pagine a tutto il 01/06/2023

Direttore Lavori

Per l'impresa

SAL FINALE A TUTTO IL 01/06/2023

01/06/2023

N.	Articolo	Descrizione	Q.ta'	PREZZO	LIQUIDATO	PAGATO
1425	A01.001.005.a	in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, terreno vegetale e simili)				
		Totale mc	12,00	4,56	54,72	0,00
1426	A01.007.005.a	per profondità fino a 2 m				
		Totale mc	8,00	77,58	620,64	0,00
1427	A03.001.025.a	300 kg di cemento per 1,00 mc di sabbia				
		Totale mc	0,06	111,59	7,14	0,00
1428	A15.034.030.c	rovere				
		Totale mq	4,00	146,21	584,84	0,00
1429	A17.001.005.a	mediante fissaggio o sostituzione delle cerniere etc., e limatura di eventuali sormonti				
		Totale mq	4,00	23,23	92,92	0,00
1430	A17.001.015.a	mediante fissaggio o sostituzione delle cerniere ecc. e limatura di eventuali sormonti				
		Totale mq	2,00	14,56	29,12	0,00
1431	A17.001.015.b	mediante la sostituzione delle ferramenta di sostegno e chiusura e rimessa in quadro dell'infixso				
		Totale mq	1,89	38,46	72,69	0,00
1432	A17.025.065.c	maniglione interno e maniglia esterna dotata di serratura, per anta principale o unica anta				
		Totale Cadauno	1,00	236,61	236,61	0,00
1433	A18.034.035.b	cinte di manovra in nylon				
		Totale m	26,00	3,02	78,52	0,00
1434	A19.004.005.a	spessore 8 mm				
		Totale mq	2,00	99,18	198,36	0,00
1435	A19.007.005.a	spessore 3 + 3 mm				
		Totale mq	4,50	82,79	372,56	0,00
1436	A19.007.005.t	spessore 6 mm satinato + 6 mm satinato				
		Totale mq	1,00	192,37	192,37	0,00
1437	A19.007.015.a	spessore 4 + 4 mm				
		Totale mq	1,50	387,75	581,63	0,00
1438	A19.007.035.a	spessore 4 + 4 mm				
		Totale mq	1,00	237,47	237,47	0,00
1439	A19.007.035.b	spessore 5 + 5 mm				
		Totale mq	1,00	260,01	260,01	0,00
1440	A19.010.005.c	spessore singolo vetro 6 mm				
		Totale mq	1,30	137,90	179,27	0,00
1441	A19.010.025	Vetrata isolante ad elevate prestazioni energetiche, con cristallo bassoemissivo con emissività e pari a 0,01 (trasmetta ... i una chiara 33.1 ed una bassoemissiva 33.1, intercapedine in aria disidratata 12-15 mm, conforme alla norma UNI EN 1279 - Vetrata isolante ad elevate prestazioni energetiche, con cristallo bassoemissivo con emissività e pari a 0,01 (trasmissione termica Ug fino a 1,0 W/mqK), composta da due lastre di stratificato di sicurezza di cui una chiara 33.1 ed una bassoemissiva 33.1, intercapedine in aria disidratata 12-15 mm, conforme alla norma UNI EN 1279				
		Totale mq	1,33	198,64	264,19	0,00
1442	A20.016.030.a	bianca				
		Totale mq	4,00	6,10	24,40	0,00

Direttore Lavori

Per l'impresa

SAL FINALE A TUTTO IL 01/06/2023

01/06/2023

N.	Articolo	Descrizione	Q.ta'	PREZZO	LIQUIDATO	PAGATO
1443	B01.034.025	Smontaggio di infissi in ferro o alluminio, calcolato sulla superficie, inclusa l'eventuale parte vetrata, compreso telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi				
		Totale mq	1,89	22,90	43,28	0,00
1444	B01.055.005.a	da 1-3 posti				
		Totale Cadauno	3,00	3,38	10,14	0,00
1445	B01.055.010.a	unipolari portata fino a 32 A				
		Totale Cadauno	1,00	3,77	3,77	0,00
1446	B01.058.010.a	1 x 18 W				
		Totale Cadauno	8,00	8,68	69,44	0,00
1447	B01.058.010.b	2 x 18 W				
		Totale Cadauno	10,00	10,00	100,00	0,00
1448	B01.058.010.c	4 x 18 W				
		Totale Cadauno	2,00	11,51	23,02	0,00
1449	B01.058.010.d	1 x 36 W				
		Totale Cadauno	4,00	10,25	41,00	0,00
1450	B01.058.010.e	2 x 36 W				
		Totale Cadauno	4,00	12,08	48,32	0,00
1451	B01.058.010.f	1 x 58 W				
		Totale Cadauno	2,00	11,26	22,52	0,00
1452	B01.061.010	Trasporto a discarica autorizzata e realizzata secondo il DLgs 13 gennaio 2003, n. 36 dei materiali di risulta provenien ... i uguali caratteristiche, compresi carico, viaggio di andata e ritorno e scarico con esclusione degli oneri di discarica - Trasporto a discarica autorizzata e realizzata secondo il DLgs 13 gennaio 2003, n. 36 dei materiali di risulta provenienti da demolizioni, previa loro caratterizzazione di base ai sensi del DM 27 settembre 2010 da computarsi a parte, con motocarro di portata fino a 1 mc, o mezzo di uguali caratteristiche, compresi carico, viaggio di andata e ritorno e scarico con esclusione degli oneri di discarica				
		Totale mc	1,60	70,11	112,18	0,00
1453	C02.019.045.b	dimensioni interne 40x40x40 cm				
		Totale Cadauno	1,00	95,30	95,30	0,00
1454	C02.019.095.a	52 x 52 cm, per pozzetti 40 x 40 cm, peso 35 kg				
		Totale Cadauno	0,00	25,34	0,00	0,00
1455	D01.001.005.a	punto luce singolo				
		Totale Cadauno	1,00	22,80	22,80	0,00
1456	D01.001.010.a	comando a singolo interruttore				
		Totale Cadauno	2,00	28,70	57,40	0,00
1457	D01.001.015.a	2 x 10 A+T, singola				
		Totale Cadauno	1,00	38,53	38,53	0,00
1458	D01.001.015.d	2 x 10 A+T, doppia nella stessa custodia				
		Totale Cadauno	1,00	70,39	70,39	0,00
1459	D01.001.015.n	bipasso 2 x 10/16 A+T, singola				
		Totale Cadauno	1,00	39,08	39,08	0,00
1460	D01.001.015.r	UNEL 2 x 10/16 A+T, singola				
		Totale Cadauno	5,00	40,05	200,25	0,00

Direttore Lavori

Per l'impresa

SAL FINALE A TUTTO IL 01/06/2023

01/06/2023

N.	Articolo	Descrizione	Q.ta'	PREZZO	LIQUIDATO	PAGATO
1461	D01.001.015.s	UNEL 2 x 10/16 A+T, doppia				
		Totale Cadauno	1,00	51,17	51,17	0,00
1462	D01.001.020.a	interruttore 2 x 16 A per scaldacqua				
		Totale Cadauno	1,00	47,94	47,94	0,00
1463	D01.001.020.e	interruttore 2 x 10 A magnetotermico differenziale (Id=10 mA) con passacordone				
		Totale Cadauno	1,00	216,99	216,99	0,00
1464	D01.001.020.h	interruttore 2 x 16 A magnetotermico differenziale (Id = 10 mA)				
		Totale Cadauno	3,00	203,72	611,16	0,00
1465	D01.001.035.c	comando pulsante fuori porta				
		Totale Cadauno	1,00	37,46	37,46	0,00
1466	D01.001.040.a	presa televisiva in derivazione				
		Totale Cadauno	2,00	66,64	133,28	0,00
1467	D01.004.010.b	comando a singolo interruttore, grado di protezione IP 55				
		Totale Cadauno	1,00	40,38	40,38	0,00
1468	D01.004.015.c	2 x 16 A + T, singola, in custodia IP 40				
		Totale Cadauno	7,00	54,04	378,28	0,00
1469	D01.007.005.a	da incasso 2 posti, serie componibile				
		Totale Cadauno	1,00	6,07	6,07	0,00
1470	D01.007.005.b	da incasso 3 posti, serie componibile				
		Totale Cadauno	11,00	5,72	62,92	0,00
1471	D01.007.005.c	da incasso 6 posti, serie componibile				
		Totale Cadauno	1,00	8,88	8,88	0,00
1472	D01.007.005.o	da parete completa di passacavi, grado di protezione IP 55, a 4 posti, serie componibile				
		Totale Cadauno	1,00	17,74	17,74	0,00
1473	D01.007.005.p	coperchio protettivo per scatola da incasso 3 posti, usata durante i lavori				
		Totale Cadauno	3,00	0,36	1,08	0,00
1474	D01.007.010.a	supporto in resina 1 Æ· 3 posti				
		Totale Cadauno	31,00	3,08	95,48	0,00
1475	D01.007.010.b	supporto in resina 6 posti				
		Totale Cadauno	10,00	6,33	63,30	0,00
1476	D01.007.010.e	placca in resina 1 Æ· 3 posti				
		Totale Cadauno	23,00	4,86	111,78	0,00
1477	D01.007.010.f	placca in resina 5 posti				
		Totale Cadauno	6,00	8,20	49,20	0,00
1478	D01.007.010.g	placca in alluminio anodizzato bronzo 1 Æ· 3 posti				
		Totale Cadauno	4,00	6,44	25,76	0,00
1479	D01.007.010.i	placca in tecnopolimero 12 posti su due file				
		Totale Cadauno	1,00	20,76	20,76	0,00
1480	D01.007.010.k	copriforo in resina, con o senza foro passacavo				
		Totale Cadauno	20,00	4,65	93,00	0,00
1481	D01.010.005.a	unipolare 10 A in custodia IP 40				
		Totale Cadauno	4,00	14,18	56,72	0,00

Direttore Lavori

Per l'impresa

SAL FINALE A TUTTO IL 01/06/2023

01/06/2023

N.	Articolo	Descrizione	Q.ta'	PREZZO	LIQUIDATO	PAGATO
1482	D01.010.005.c	bipolare 16 A in custodia IP 40	Totale Cadauno	10,00	29,31	293,10 0,00
1483	D01.010.010.d	unipolare 16 A, serie componibile	Totale Cadauno	2,00	9,45	18,90 0,00
1484	D01.010.010.e	bipolare 16 A, serie componibile	Totale Cadauno	3,00	20,59	61,77 0,00
1485	D01.010.015.c	unipolare 16 A in custodia IP 40 con pressacavo	Totale Cadauno	3,00	21,54	64,62 0,00
1486	D01.010.045.a	unipolare 10 A in chiusura, custodia IP 40	Totale Cadauno	1,00	17,29	17,29 0,00
1487	D01.010.060	RelÃ crepuscolare elettronico, in contenitore in ABS da esterno installato a muro o su palo, soglia di intervento regolabile 3-70 lux, ritardo fisso 10 sec, grado di protezione IP 53, portata relÃ 10 A per carico resistivo, alimentazione 230 V c.a.	Totale Cadauno	3,00	55,25	165,75 0,00
1488	D01.010.070	Temporizzatore elettronico per comando luce scale, locali di servizio, aspiratori domestici, uscita a relÃ NO 6 A 230 V, individuazione al buio, alimentazione 230 V - 50 Hz, in contenitore isolante serie modulare	Totale Cadauno	1,00	141,79	141,79 0,00
1489	D01.010.095.b	per gas metano	Totale Cadauno	1,00	124,89	124,89 0,00
1490	D01.013.005.a	2P+T 10 A custodia IP 40	Totale Cadauno	2,00	17,99	35,98 0,00
1491	D01.013.005.c	2P+T 10 Ã- 16 A bipasso in custodia IP 40	Totale Cadauno	1,00	19,16	19,16 0,00
1492	D01.013.005.d	2P+T 16 A in custodia IP 40	Totale Cadauno	5,00	22,04	110,20 0,00
1493	D01.013.005.e	2P+T 16 A in custodia IP 55	Totale Cadauno	12,00	24,78	297,36 0,00
1494	D01.013.010.c	serie componibile 2P+T 16 A	Totale Cadauno	1,00	13,66	13,66 0,00
1495	D01.013.010.g	serie componibile 2P+T 10 A con trafo di isolamento, completa di supporto e placca in resina	Totale Cadauno	1,00	89,51	89,51 0,00
1496	D01.013.010.h	serie componibile 2P+T 10 Ã- 16 A tipo UNEL	Totale Cadauno	23,00	11,12	255,76 0,00
1497	D01.016.005.b	portata massima 90 mc/h, prevalenza massima 11,5 mm H2O, potenza assorbita 40 W, diametro mandata 100 mm con timer incorporato	Totale Cadauno	1,00	151,16	151,16 0,00
1498	D01.019.005.d	per cornici e pareti, 20 x 70 mm	Totale m	2,00	15,10	30,20 0,00
1499	D01.019.015.a	10 x 20 mm	Totale m	23,00	4,36	100,28 0,00
1500	D01.019.015.b	10 x 30 mm	Totale m	2,00	5,25	10,50 0,00
1501	D01.019.015.c	18 x 15 mm	Totale m	4,00	5,06	20,24 0,00

Direttore Lavori

Per l'impresa

SAL FINALE A TUTTO IL 01/06/2023

01/06/2023

N.	Articolo	Descrizione	Q.ta'	PREZZO	LIQUIDATO	PAGATO
1502	D01.019.015.d	18 x 25 mm				
		Totale m	118,00	6,13	723,34	0,00
1503	D01.019.020.d	10 x 40 mm				
		Totale m	13,00	7,14	92,82	0,00
1504	D01.019.030.e	scatola portapparecchi per minicanale in pvc				
		Totale Cadauno	2,00	11,46	22,92	0,00
1505	D01.022.015.a	bipolare, per magnetotermici con portata fino a 32 A				
		Totale Cadauno	1,00	82,67	82,67	0,00
1506	D01.022.020.c	tripolare, per magnetotermici con portata fino a 63 A				
		Totale Cadauno	1,00	184,67	184,67	0,00
1507	D01.022.045.a	portata 25 A				
		Totale Cadauno	1,00	70,96	70,96	0,00
1508	D02.001.005.c	sezione 2,5 mmq				
		Totale m	1,00	1,28	1,28	0,00
1509	D02.001.010.a	sezione 1 mmq				
		Totale m	20,00	1,96	39,20	0,00
1510	D02.001.025.b	sezione 1,5 mmq				
		Totale m	80,00	3,93	314,40	0,00
1511	D02.001.030.b	sezione 2,5 mmq				
		Totale m	6,00	1,66	9,96	0,00
1512	D02.001.040.b	sezione 2,5 mmq				
		Totale m	72,00	3,74	269,28	0,00
1513	D02.004.005.i	3 x 2,5 mmq				
		Totale m	15,00	28,58	428,70	0,00
1514	D02.022.005.a	90 x 90 x 45				
		Totale Cadauno	1,00	14,83	14,83	0,00
1515	D02.022.010.b	diametro 80 x 40				
		Totale Cadauno	5,00	27,06	135,30	0,00
1516	D02.022.010.c	80 x 80 x 40				
		Totale Cadauno	5,00	27,45	137,25	0,00
1517	D02.031.006.a	2p + T, 16 A-380 Å· 415 V				
		Totale Cadauno	1,00	14,18	14,18	0,00
1518	D02.031.006.b	2p + T, 32 A-380 Å· 415 V				
		Totale Cadauno	1,00	19,67	19,67	0,00
1519	D02.034.015.a	grandezza 00, corrente nominale da 16 Å· 125 A				
		Totale Cadauno	2,00	10,56	21,12	0,00
1520	D02.037.005.h	bipolare 10 Å· 32 A				
		Totale Cadauno	1,00	68,62	68,62	0,00
1521	D02.037.005.o	tripolare 40 Å· 63 A				
		Totale Cadauno	1,00	119,87	119,87	0,00
1522	D02.040.010.c	estraibile, isolamento 690 V, potere di interruzione 16 kA a 380 Å· 415 V				
		Totale Cadauno	1,00	599,74	599,74	0,00

Direttore Lavori

Per l'impresa

SAL FINALE A TUTTO IL 01/06/2023

01/06/2023

N.	Articolo	Descrizione	Q.ta'	PREZZO	LIQUIDATO	PAGATO
1523	D02.040.070	Sganciatore a lancio corrente, per interruttori automatici magnetotermici scatolati da 125 A a 1600 A, alimentazione in c.a. o c.c.	Totale Cadauno	1,00	125,83	125,83 0,00
1524	D03.001.005.b	18 W, lunghezza 590 mm	Totale Cadauno	108,00	7,63	824,04 0,00
1525	D03.001.005.d	36 W, lunghezza 1.200 mm	Totale Cadauno	13,00	8,03	104,39 0,00
1526	D03.001.005.e	58 W, lunghezza 1.500 mm	Totale Cadauno	19,00	8,92	169,48 0,00
1527	D03.001.010.c	58 W, lunghezza 1.500 mm	Totale Cadauno	4,00	16,85	67,40 0,00
1528	D03.001.015.a	potenza 13 W	Totale Cadauno	6,00	11,14	66,84 0,00
1529	D03.001.020.a	16 W, lunghezza 590 mm	Totale Cadauno	22,00	13,09	287,98 0,00
1530	D03.001.020.b	30 W, lunghezza 1.200 mm	Totale Cadauno	8,00	13,09	104,72 0,00
1531	D03.001.020.c	50 W, lunghezza 1.500 mm	Totale Cadauno	7,00	17,20	120,40 0,00
1532	D03.001.025.a	22 W, diametro 230 mm	Totale Cadauno	1,00	31,00	31,00 0,00
1533	D03.001.025.b	40 W, diametro 305 mm	Totale Cadauno	8,00	37,88	303,04 0,00
1534	D03.001.025.c	55 W, diametro 305 mm	Totale Cadauno	1,00	37,88	37,88 0,00
1535	D03.001.025.d	60 W, diametro esterno 380 mm	Totale Cadauno	1,00	37,88	37,88 0,00
1536	D03.001.035.d	11 W, lunghezza 212 mm	Totale Cadauno	4,00	6,75	27,00 0,00
1537	D03.001.040.b	9 W, lunghezza 144 mm	Totale Cadauno	2,00	8,00	16,00 0,00
1538	D03.001.045.a	18 W, lunghezza 225 mm	Totale Cadauno	46,00	12,75	586,50 0,00
1539	D03.001.045.b	24 W, lunghezza 320 mm	Totale Cadauno	7,00	13,42	93,94 0,00
1540	D03.001.045.c	36 W, lunghezza 415 mm	Totale Cadauno	44,00	13,42	590,48 0,00
1541	D03.001.050.c	18 W, lunghezza 153 mm	Totale Cadauno	33,00	11,16	368,28 0,00
1542	D03.001.050.d	26 W, lunghezza 173 mm	Totale Cadauno	16,00	11,16	178,56 0,00
1543	D03.001.070.a	8 W, lunghezza 119 mm	Totale Cadauno	1,00	19,26	19,26 0,00

Direttore Lavori

Per l'impresa

SAL FINALE A TUTTO IL 01/06/2023

01/06/2023

N.	Articolo	Descrizione	Q.ta'	PREZZO	LIQUIDATO	PAGATO
1544	D03.001.085.a	fino a 38 W				
		Totale Cadauno	15,00	15,19	227,85	0,00
1545	D03.001.085.b	da 38 a 65 W				
		Totale Cadauno	2,00	17,82	35,64	0,00
1546	D03.001.100	Reattori per lampade fluorescenti tipo compatte, 230 V - 50 Hz, 18 Å· 36 W, attacco 2G11				
		Totale Cadauno	19,00	18,33	348,27	0,00
1547	D03.004.025.a	100 W, lumen 1.100				
		Totale Cadauno	2,00	19,29	38,58	0,00
1548	D03.007.015.a	100 W, lumen 9.700				
		Totale Cadauno	4,00	26,83	107,32	0,00
1549	D03.007.015.b	150 W, lumen 16.100				
		Totale Cadauno	8,00	47,82	382,56	0,00
1550	D03.013.050.a	con vetro frontale trasparente				
		Totale Cadauno	1,00	15,32	15,32	0,00
1551	D03.016.005.a	potenza 4 W, temperatura di colore 2700 K, 470 lm				
		Totale Cadauno	5,00	10,25	51,25	0,00
1552	D03.016.005.e	potenza 8 W, temperatura di colore 2700 K, 700 lm, dimmerabile				
		Totale Cadauno	9,00	18,65	167,85	0,00
1553	D03.016.020.a	potenza 2 W, temperatura di colore 2700 K, 240 lm				
		Totale Cadauno	13,00	8,25	107,25	0,00
1554	D03.016.020.b	potenza 6 W, temperatura di colore 2700 K, 750 lm				
		Totale Cadauno	1,00	11,34	11,34	0,00
1555	D03.016.025.e	potenza 10 W, temperatura di colore 3000 K, 1.000 lm				
		Totale Cadauno	29,00	13,57	393,53	0,00
1556	D03.016.025.g	potenza 16 W, temperatura di colore 3000 K, 1.525 lm				
		Totale Cadauno	2,00	15,40	30,80	0,00
1557	D03.016.025.h	potenza 16 W, temperatura di colore 6500 K, 1.525 lm				
		Totale Cadauno	1,00	15,40	15,40	0,00
1558	D03.016.050.a	potenza 10 W, temperatura di colore 3000 K, 806 lm				
		Totale Cadauno	2,00	12,29	24,58	0,00
1559	D03.016.055.a	potenza 13 W, temperatura di colore 3000 K, 1.200 lm				
		Totale Cadauno	5,00	16,95	84,75	0,00
1560	D03.016.055.b	potenza 15 W, temperatura di colore 3000 K, 1.200 lm, dimmerabile				
		Totale Cadauno	1,00	32,49	32,49	0,00
1561	D03.016.060.b	potenza 15 W, temperatura di colore 3000 K, fascio luminoso 120Â°, 1.220 lm				
		Totale Cadauno	4,00	13,84	55,36	0,00
1562	D03.016.065.e	potenza 6 W, temperatura di colore 4000 K, fascio luminoso 30Â°, n. 3 led, 456 lm				
		Totale Cadauno	10,00	19,59	195,90	0,00
1563	D03.016.075.a	potenza 9 W, temperatura di colore 4000 K o 6500 K, 900 lm, lunghezza 600 mm				
		Totale Cadauno	2,00	11,21	22,42	0,00
1564	D03.016.080.a	potenza 4 W, temperatura di colore 3000 K, fascio luminoso 36Â°, n. 4 led, 300 lm				
		Totale Cadauno	2,00	6,37	12,74	0,00

Direttore Lavori

Per l'impresa

SAL FINALE A TUTTO IL 01/06/2023

01/06/2023

N.	Articolo	Descrizione	Q.ta'	PREZZO	LIQUIDATO	PAGATO
1565	D03.016.095.c	60 W	Totale Cadauno	1,00	25,75	25,75 0,00
1566	D03.016.095.d	100 W	Totale Cadauno	1,00	31,15	31,15 0,00
1567	D03.022.005.b	2 x 36 W	Totale Cadauno	1,00	167,88	167,88 0,00
1568	D03.022.015.a	1 x 36 W	Totale Cadauno	5,00	53,58	267,90 0,00
1569	D03.025.030.a	36 W, 4000 lm, dimensioni 60 x 60 cm	Totale Cadauno	15,00	105,85	1.587,75 0,00
1570	D03.025.030.b	60 W, 6000 lm, dimensioni 60 x 60 cm	Totale Cadauno	2,00	148,20	296,40 0,00
1571	D03.025.035.c	31 W, dimensioni 60 x 60 cm	Totale Cadauno	1,00	184,15	184,15 0,00
1572	D03.025.035.e	31 W, dimensioni 30 x 120 cm	Totale Cadauno	1,00	240,91	240,91 0,00
1573	D03.025.040.a	32 W, dimensioni 60 x 60 cm	Totale Cadauno	6,00	93,88	563,28 0,00
1574	D03.025.040.c	39 W, dimensioni 60 x 60 cm	Totale Cadauno	4,00	112,62	450,48 0,00
1575	D03.028.030.a	potenza 10 W, equivalente a 18 W fluorescente, diametro 160 mm	Totale Cadauno	1,00	72,52	72,52 0,00
1576	D03.034.015.b	2 x 18 W	Totale Cadauno	2,00	110,43	220,86 0,00
1577	D03.034.015.c	1 x 36 W	Totale Cadauno	12,00	119,10	1.429,20 0,00
1578	D03.034.015.d	2 x 36 W	Totale Cadauno	1,00	144,20	144,20 0,00
1579	D03.034.020.a	lunghezza 690 mm, 10 W, 1.620 lm	Totale Cadauno	4,00	96,92	387,68 0,00
1580	D03.034.020.b	lunghezza 1.300 mm, 18 W, 2.920 lm	Totale Cadauno	2,00	116,38	232,76 0,00
1581	D03.034.025.a	lunghezza 690 mm, 20 W, 3.420 lm	Totale Cadauno	2,00	125,43	250,86 0,00
1582	D03.034.025.b	lunghezza 1.300 mm, 36 W, 5.830 lm	Totale Cadauno	6,00	157,24	943,44 0,00
1583	D03.034.025.c	lunghezza 1.600 mm, 48 W, 7.780 lm	Totale Cadauno	3,00	185,75	557,25 0,00
1584	D04.001.020.b	100 W, lumen 10.000	Totale Cadauno	1,00	30,73	30,73 0,00
1585	D04.004.030	Accenditore per lampade a vapori di sodio 100 Å- 600 W	Totale Cadauno	1,00	31,04	31,04 0,00

Direttore Lavori

Per l'impresa

SAL FINALE A TUTTO IL 01/06/2023

01/06/2023

N.	Articolo	Descrizione	Q.ta'	PREZZO	LIQUIDATO	PAGATO
1586	D04.007.010.a	attacco E 27, 70 W				
		Totale Cadauno	1,00	458,78	458,78	0,00
1587	D04.007.015.a	70 W				
		Totale Cadauno	1,00	371,96	371,96	0,00
1588	D04.034.015.b	250 W, lumen 27.500				
		Totale Cadauno	4,00	44,76	179,04	0,00
1589	D06.001.050.a	per impianti tradizionali				
		Totale Cadauno	1,00	61,19	61,19	0,00
1590	D06.001.060.b	uscita 12 V c.a. potenza nominale 15 VA				
		Totale Cadauno	1,00	43,60	43,60	0,00
1591	D06.004.015.a	2 conduttori				
		Totale m	25,00	1,51	37,75	0,00
1592	D06.013.005.b	4 coppie, guaina in LSZH, cat. 6a, classe di reazione al fuoco Dca				
		Totale m	150,00	2,00	300,00	0,00
1593	D06.013.005.c	4 coppie, guaina in LSZH, cat. 6, classe di reazione al fuoco Eca				
		Totale m	8,00	1,54	12,32	0,00
1594	D06.013.005.d	4 coppie, guaina in pvc, cat. 5e, classe di reazione al fuoco Eca				
		Totale m	30,00	1,46	43,80	0,00
1595	D06.013.010.b	4 coppie, guaina in LSZH, Cat. 6, classe di reazione al fuoco Dca				
		Totale m	12,00	1,68	20,16	0,00
1596	D06.013.010.c	4 coppie, guaina in pvc, Cat. 6, classe di reazione al fuoco Eca				
		Totale m	60,00	1,68	100,80	0,00
1597	D06.013.025.b	6 fibre armatura non metallica				
		Totale m	20,00	6,48	129,60	0,00
1598	D06.013.040.b	doppia				
		Totale Cadauno	2,00	27,88	55,76	0,00
1599	D06.013.049.a	cat. 6, per cavi UTP				
		Totale Cadauno	4,00	34,49	137,96	0,00
1600	D08.007.005.b	per esterno, grado di protezione IP 67				
		Totale Cadauno	2,00	167,27	334,54	0,00
1601	D08.007.025.b	base in materiale termoplastico e corpo in acciaio nichelato, tenuta fino a 1000 N				
		Totale Cadauno	1,00	112,51	112,51	0,00
1602	D09.001.005.a	6 W, flusso luminoso in emergenza 65 lm				
		Totale Cadauno	1,00	94,00	94,00	0,00
1603	D09.001.005.d	24 W, flusso luminoso in emergenza 350 lm				
		Totale Cadauno	2,00	176,19	352,38	0,00
1604	D09.001.015.d	24 W, flusso luminoso in emergenza 350 lm				
		Totale Cadauno	153,00	227,75	34.845,75	0,00
1605	D09.001.020.c	24 W, flusso luminoso in emergenza 350 lm				
		Totale Cadauno	12,00	280,54	3.366,48	0,00
1606	E03.016.045.a	portata 85 mc/h, prevalenza 0,55 mm H2O, potenza 45 W, livello di rumorosità 40 dB (A)				
		Totale Cadauno	1,00	196,34	196,34	0,00

Direttore Lavori

Per l'impresa

SAL FINALE A TUTTO IL 01/06/2023

01/06/2023

N.	Articolo	Descrizione	Q.ta'	PREZZO	LIQUIDATO	PAGATO
1607	E04.001.005.c	da kg 6, classe 34A-233BC				
		Totale Cadauno	2,00	65,14	130,28	0,00
1608	E04.001.005.d	da kg 6, classe 55A-233BC				
		Totale Cadauno	1,00	81,08	81,08	0,00
1609	E04.019.035.c	maniglione interno e maniglia esterna dotata di serratura, per anta principale o unica anta				
		Totale Cadauno	1,00	246,96	246,96	0,00
1610	E05.025.125	Plafoniera neon: sostituzione lampada ad incandescenza o al neon fino a 60 W				
		Totale Cadauno	7,00	89,60	627,20	0,00
1611	E05.055.130	Maniglia porte di piano a battente - sostituzione				
		Totale Cadauno	5,00	176,80	884,00	0,00
1612	E05.055.135	Molla chiusura automatica porta a battente - sostituzione				
		Totale Cadauno	3,00	178,50	535,50	0,00
1613	E05.055.165	Pomoli serrature				
		Totale Cadauno	4,00	95,68	382,72	0,00
1614	E05.055.230	Serrature porte a battente sostituzione: sostituzione serratura completa (parte meccanica + parte elettrica) porta a battente semplice				
		Totale Cadauno	1,00	436,80	436,80	0,00
1615	E05.055.235	Serrature porte a battente sostituzione (solo meccanica): sostituzione serratura porta a battente solo parte meccanica				
		Totale Cadauno	12,00	205,92	2.471,04	0,00
1616	E05.055.245	Serrature porte autorichiedente sostituzione: sostituzione serratura porta a battente auto-richiedente				
		Totale Cadauno	1,00	376,48	376,48	0,00
1617	F01.025.020	Recinzione eseguita con rete metallica, maglia 50 x 50 mm, in filo di ferro zincato, diametro 2 mm, di altezza 2 m ancor ... i lavori, legature, controventature, blocchetto di fondazione in magrone di calcestruzzo e doppio ordine di filo spinato - Recinzione eseguita con rete metallica, maglia 50 x 50 mm, in filo di ferro zincato, diametro 2 mm, di altezza 2 m ancorata a pali di sostegno in profilato metallico a T, sezione 50 mm, compreso noleggio del materiale per tutta la durata dei lavori, legature, controventature, blocchetto di fondazione in magrone di calcestruzzo e doppio ordine di filo spinato				
		Totale mq	2,00	10,38	20,76	0,00
1618	F01.064.005.a	per altezze fino a 3,6 m, per il primo mese di utilizzo				
		Totale Cadauno	6,00	64,48	386,88	0,00
1619	F01.064.005.c	per altezze da 3,6 m fino a 5,4 m, per il primo mese di utilizzo				
		Totale Cadauno	4,00	106,56	426,24	0,00
1620	M01.001.005	IV livello edile				
		Totale ora	2.042,00	30,70	62.689,40	0,00
1621	M01.001.010	Specializzato edile				
		Totale ora	14,00	29,14	407,96	0,00
1622	M01.001.015	Qualificato edile				
		Totale ora	205,00	27,06	5.547,30	0,00
1623	M01.001.025	Installatore 5a categoria				
		Totale ora	1.250,46	27,62	34.537,73	0,00
1624	N04.001.005.a	motrici due assi fino a 5 t				
		Totale ora	11,00	42,00	462,00	0,00

Direttore Lavori

Per l'impresa

SAL FINALE A TUTTO IL 01/06/2023

01/06/2023

N.	Articolo	Descrizione	Q.ta'	PREZZO	LIQUIDATO	PAGATO
1625	N04.001.010	Autocarro con gru munita di cestello girevole, compresi operatore, carburante e lubrificante, per ogni ora di effettivo esercizio: con braccio fino a 20 m	Totale ora	35,00	85,10	2.978,50 0,00
1626	N04.004.015.a	potenza fino a 30 kW (miniescavatore o bobcat)	Totale ora	6,00	48,20	289,20 0,00
1627	N04.004.020.b	peso da 18 a 21,9 t	Totale ora	4,00	72,80	291,20 0,00
1628	N04.013.005	Piattaforma aerea a compasso, altezza 15 m	Totale ora	24,50	49,57	1.214,47 0,00
1629	N04.013.010.a	altezza 18 m	Totale ora	10,00	58,64	586,40 0,00
1630	N04.013.010.b	altezza 28 m	Totale ora	8,00	69,13	553,04 0,00
1631	N04.013.015.a	altezza 34 m	Totale ora	15,00	66,46	996,90 0,00
1632	NP.03	Controllo semestrale estintori di vario tipo - Controllo semestrale estintori di vario tipo	Totale cad	148,00	5,50	814,00 0,00
1633	NP.04.d	- polvere da 6 Kg, classe 34A-233BC	Totale cad	95,00	29,00	2.755,00 0,00
1634	NP.04.g	- anidride carbonica da 2 Kg, classe 34BC	Totale cad	5,00	48,00	240,00 0,00
1635	NP.04.h	- anidride carbonica da 5 Kg, classe 113BC	Totale cad	3,00	62,00	186,00 0,00
1636	NP.05.a	- ricarica di polvere ABC 40% fosfato di ammonio	Totale kg	6,00	2,00	12,00 0,00
1637	NP.05.c	- ricarica di anidride carbonica	Totale kg	4,00	2,00	8,00 0,00
1638	NP.06.b	- impianti semplici (tipo scuola primaria Marmirolo, scuola primaria San Bartolomeo)	Totale cad	14,00	25,00	350,00 0,00
1639	NP.08.a	- per impianti fino a 10 rivelatori compresi	Totale cad	1,00	200,00	200,00 0,00
1640	NP.08.b	- per impianti da 11 a 30 rivelatori compresi	Totale cad	2,00	460,00	920,00 0,00
1641	NP.08.c	- per impianti da 31 a 50 rivelatori compresi	Totale cad	2,00	900,00	1.800,00 0,00
1642	NP.08.d	- per impianti oltre 50 rivelatori	Totale cad	2,00	1.100,00	2.200,00 0,00
1643	NP.12	Controllo semestrale illuminazione di emergenza	Totale mq	14.801,00	0,10	1.480,10 0,00
1644	NP.13	Smontaggio e smaltimento di plafoniera di emergenza	Totale cad	164,00	22,00	3.608,00 0,00

Direttore Lavori

Per l'impresa

SAL FINALE A TUTTO IL 01/06/2023

01/06/2023

N.	Articolo	Descrizione	Q.ta'	PREZZO	LIQUIDATO	PAGATO
1645	NP.14.a	- porte REI a un battente				
		Totale cad	50,00	19,00	950,00	0,00
1646	NP.14.b	- porte REI a due battenti				
		Totale cad	42,00	20,00	840,00	0,00
1647	NP.14.c	- uscite di sicurezza e porte di emergenza ad un battente				
		Totale cad	11,00	19,00	209,00	0,00
1648	NP.14.d	- uscite di sicurezza e porte di emergenza a due battenti				
		Totale cad	75,00	20,00	1.500,00	0,00
1649	Y.Y	Importo unitario assoggettato a sconto di capitolato				
		Totale cad	81.461,67	1,00	81.461,67	0,00

TOTALE LORDO				285.593,94	
A DETRARRE					
MOVIMENTI DI TERRA 675,36 (23,94 %)				161,68	
MALTE, CONGLOMERATI CEMENTIZI, CASSEFORME E ACCIAIO PER CEMENTO ARMATO 7,14 (23,94 %)				1,71	
PAVIMENTI 584,84 (23,94 %)				140,01	
OPERE METALLICHE 431,34 (23,94 %)				103,26	
OPERE DA FALEGNAME 78,52 (23,94 %)				18,80	
OPERE DA VETRAIO 2.285,85 (23,94 %)				547,23	
OPERE DA PITTORE 24,40 (23,94 %)				5,84	
DEMOLIZIONI E RIMOZIONI 473,67 (23,94 %)				113,40	
ACQUEDOTTI E FOGNATURE 95,30 (23,94 %)				22,81	
IMPIANTI ELETTRICI NEGLI EDIFICI CIVILI 5.757,30 (23,94 %)				1.378,30	
IMPIANTI ELETTRICI IN BASSA TENSIONE 2.319,23 (23,94 %)				555,22	
ILLUMINAZIONE CIVILE ED INDUSTRIALE 14.450,69 (23,94 %)				3.459,50	
ILLUMINAZIONE PUBBLICA 1.071,55 (23,94 %)				256,53	
IMPIANTI SPECIALI 942,94 (23,94 %)				225,74	
IMPIANTI DI RILEVAZIONE INCENDI, GAS ED ALLAGAMENTO 447,05 (23,94 %)				107,02	
IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE ED ALIMENTAZIONE ELETTRICA DI EMERGENZA 38.658,61 (23,94 %)				9.254,87	
IMPIANTI DI CONDIZIONAMENTO 196,34 (23,94 %)				47,00	
IMPIANTI ANTINCENDIO 458,32 (23,94 %)				109,72	
IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO 5.713,74 (23,94 %)				1.367,87	
SICUREZZA - OPERE PROVVISORIALI 833,88 (0,00 %)				0,00	
MANODOPERA 103.182,39 (0,00 %)				0,00	
NOLI 7.371,71 (23,94 %)				1.764,79	
VERIFICHE DI SICUREZZA 18.072,10 (23,94 %)				4.326,46	
Prezzo unitario da scontare 81.461,67 (23,94 %)				19.501,92	
Totale detrazioni/aumenti				43.469,69	
TOTALE NETTO				242.124,25	

Direttore Lavori

Per l'impresa

SAL FINALE A TUTTO IL 01/06/2023

01/06/2023

SI DETRAE PER PAGAMENTI EMESSI		
Cert Pag NR. 1 in data 16/09/2022	48.081,69	
Cert Pag NR. 2 in data 09/11/2022	49.440,54	
Cert Pag NR. 3 in data 31/12/2022	32.722,86	
Cert Pag NR. 4 in data 31/03/2023	99.774,54	
TOTALE PAGAMENTI EMESSI Euro		230.019,63
RESTANO Euro		12.104,62

Direttore Lavori

Per l'impresa